UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:         /QĐ-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 09 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả cho thôi làm

Trưởng thôn Làng Bầng, nhiệm kỳ 2022-2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 19/6/2015; Luật Chính quyền địa

phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ

chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Nghị định số 33/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về Quy định
về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở
thôn, ở tổ dân phổ;

Ngày 08/10/2023 UBND xã nhận được báo cáo của Trưởng ban CTMT thôn

Làng Bầng về kết quả cuộc họp của cộng đồng dân cư thôn Làng Bầng đồng ý cho

ông Trung Văn Com thôi làm Trưởng thôn Làng Bầng vì lý do ông Trung Văn Com

chuyển chức danh làm Bí thư chi bộ, kèm Biên bản kiểm phiếu về việc cho thôi làm

chức danh Trưởng thôn Làng Bầng, ngày 08 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả cho thôi làm Trưởng thôn đối với ông Trung Văn

Com, vì lý do ông Trung Văn Com chuyển chức danh làm Bí thư chi bộ Làng

Bầng.

Điều 2. Ông Trung Văn Com có trách nhiệm bàn giao toàn bộ cơ sở vật chất,

các tài liệu, hồ sơ của thôn cho Ban công tác mặt trận thôn Làng Bầng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng HĐND-UBND xã, công chức Tài chính – Kế toán, Trưởng ban

công tác Mặt trận xóm Làng Bầng và ông Trung Văn Com chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- TTHĐND;

- TTUBMTTQ xã;

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:55:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:51:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!